

HVACGrossisten A/S
Industrivej 8, 6560 Sommersted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 48 67 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Anders Breinegaard Brejnholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HVACGrossisten A/S
Industrivej 8
6560 Sommersted

E-mail: info@hvacgrossisten.dk

CVR-nr.: 35 48 67 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Bruun, Formand
Bjarne Haahr Jørgensen
Anders Breinegaard Brejnholt

Direktion

Anders Breinegaard Brejnholt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.466.917 mod 317.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.669 mod -507.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.466.917	317.604
1 Personaleomkostninger	-1.397.662	-880.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.506	-27.431
Driftsresultat	35.749	-589.858
Andre finansielle indtægter	23.656	9.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.074	-61.327
Resultat før skat	-124.669	-641.954
3 Skat af årets resultat	26.000	134.000
Årets resultat	-98.669	-507.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.669	-507.954
Disponeret i alt	-98.669	-507.954

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.620	47.662
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.620</u>	<u>47.662</u>
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.620</u>	<u>55.662</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.138.189	1.338.137
Varebeholdninger i alt		<u>2.138.189</u>	<u>1.338.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.489.474	674.007
Udskidte skatteaktiver		160.000	134.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.649.474</u>	<u>808.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.787.663</u>	<u>2.146.144</u>
Aktiver i alt		<u>3.833.283</u>	<u>2.201.806</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-606.622	-507.953
	Egenkapital i alt	-106.622	-7.953
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.616.721	1.033.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.936	557.489
	Anden gæld	834.248	618.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.939.905	2.209.759
	Gældsforpligtelser i alt	3.939.905	2.209.759
	Passiver i alt	3.833.283	2.201.806

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	858.422	754.661
Pensioner	296.961	6.211
Andre omkostninger til social sikring	27.919	11.880
Personalemkostninger i øvrigt	214.360	107.279
	<u>1.397.662</u>	<u>880.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	184.074	61.327
	<u>184.074</u>	<u>61.327</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-26.000	-134.000
	<u>-26.000</u>	<u>-134.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-507.953	0
Årets overførte overskud eller underskud	-98.669	-507.953
	<u>-606.622</u>	<u>-507.953</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.616 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.137 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.489 t.kr.